

Årsredovisning

för

Wenom AB

559334-3840

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vanessa Valderrama, Styrelseledamot

2025-02-19

Styrelsen för Wenom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja hem & kontorsinredning till privatpersoner och företag, och är därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret, bolaget har gjort en större förlust med jämförelse från föregående år. Anledningen till denna stora förlust har med att man haft högre inköp under året och hyrt lokal samt haft anställda som påverkat resultatet. Bolagets styrelse kommer att göra förändringar under kommande räkenskapsår där man ser över budget och kostnader. Styrelsen tror sig att kunna vända denna negativa resultat till ett positivt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 140	1 265	899
Resultat efter finansiella poster	-653	-15	21
Soliditet (%)	3,9	4,8	5,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	39 030	-15 167	48 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 167	15 167	0
Erhållna aktieägartillskott		629 101		629 101
Årets resultat			-652 964	-652 964
Belopp vid årets utgång	25 000	652 964	-652 964	25 000

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 652 745 kr (23 643kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	652 964
årets förlust	-652 964
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 140 002	1 265 037
Övriga rörelseintäkter		19 888	158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 159 890	1 265 195
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-795 353	-454 113
Övriga externa kostnader		-822 367	-626 898
Personalkostnader	2	-166 856	-187 685
Övriga rörelsekostnader		-251	0
Summa rörelsekostnader		-1 784 827	-1 268 696
Rörelseresultat		-624 937	-3 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		427	327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 454	-11 993
Summa finansiella poster		-28 027	-11 666
Resultat efter finansiella poster		-652 964	-15 167
Resultat före skatt		-652 964	-15 167
Årets resultat		-652 964	-15 167

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

472 000

Färdiga varor och handelsvaror

335 601

0

Summa varulager

335 601

472 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 750

328 167

Övriga fordringar

116 910

46 837

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 000

0

Summa kortfristiga fordringar

145 660

375 004

Kassa och bank

Kassa och bank

155 332

163 994

Summa kassa och bank

155 332

163 994

Summa omsättningstillgångar

636 593

1 010 998

SUMMA TILLGÅNGAR

636 593

1 010 998

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		652 964	39 030
Årets resultat		-652 964	-15 167
Summa fritt eget kapital		0	23 863
Summa eget kapital		25 000	48 863
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		223 958	250 000
Summa långfristiga skulder		223 958	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 419	31 315
Skulder till koncernföretag		212 725	564 227
Övriga skulder		103 490	106 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		387 635	712 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		636 593	1 010 998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder	223 958	250 000
	223 958	250 000

Sigtuna 2025-02-18

Vanessa Valderrama
Vanessa Valderrama
Styrelseledamot